
Tähän tiedostoon on listattu iPadille ladattavia sovelluksia,
sivustoja sekä muita vinkkejä, joiden avulla voidaan
varhaiskasvatuksessa kannustaa lapsia liikkumaan.

Bit Breaker -sovellus (ladattavissa
Self Servicesta)

Liikkumiseen kannustava peli, joka hyödyntää iPadin etukameraa
seuratakseen lapsen liikkeitä. 
Pelissä oleva pallo rikkoo tasolevyjä sitä mukaa kuin lapsi liikkuu
kameran edessä oikealle ja vasemmalle. Hyppäämällä saat
tehokkaamman pompautuksen. Haastaa hyppytaitoja,
koordinaatiokykyä sekä taitoa napata pallo takaisin lähtöalustalle
hitaammalla liikkeellä kohdistaen.

Qr- koodit

Qr -koodin taakse voit piilottaa erilaisia liikekuvia esimerkiksi
Papunetistä tai jumppavideoita Youtubesta. 
Ohje qr .koodin tekoon löytyy Peda.netistä:
https://peda.net/lempaala/varhaiskasvatus/digi/materiaalipankki/qr-
koodi

Chirp.qr -sovellus (ladattavissa Self
Servicesta)

Sovelluksen avulla pystyt nauhoittamaan ääntä ja muuttamaan sen
suoraan qr -koodiksi. Näin voit nauhoittaa esimerkiksi erilaisia
sanallisia toimintaohjeita. 

https://papunet.net/materiaalia/kuvapankki/


Youtube

Erilaiset videot ovat oiva tapa tuoda vaihtelua liikuntahetkiin. Videon
avulla voidaan harjoitella esimerkiksi mallin mukaan liikkumista.
Videoita ja musiikkia voidaan hyödyntää myös loppurentoutumisessa. 
Esimerkkilinkkejä löydät Peda.netistä: 
https://peda.net/lempaala/varhaiskasvatus/digi/materiaalipankki/ped
agogiset-nettiselain-pelit/yli-3-v

Kamera -sovellus

Kuvatkaa erilaisia liikkeitä (esimerkiksi kuperkeikka, hypyt, juoksu,
karhu- ja rapukävely, laukka, hiipiminen) nopeutettuna ja hidastettuna
videona. Voitte myös kuvata omia ohjattuja satuliikunta-, tanssi- tai
jumppavideoita.
Voitte myös leikkiä valokuvahippaa, jossa ideana on päästä
mahdollisimman nopeasti tai eri tavalla liikkuen kuvassa olevaan
paikkaan. Kuvat voivat olla niin sisältä kuin ulkoa. 

Noppa ja onnenpyörä

Erilaiset nopat ja onnen pyörät ovat hauska tapa katsoa montako
kertaa esimerkiksi jokin liike tehdään!
Tässä muutama esimerkkisivusto:
https://fi.piliapp.com/random/dice/ (Noppa)
https://sisalto.sanomapro.fi/tiedostot/noppa/noppa.html (Noppa)
https://toytheater.com/spinner/ (Onnenpyörä)

https://fi.piliapp.com/random/dice/
https://sisalto.sanomapro.fi/tiedostot/noppa/noppa.html

